s trojpätinovou väčšinou všetkých poslancov.  
       Výpis z uznesenia OZ tvorí  prílohu tejto kúpnej zmluvy. 

čl. 2 
KÚPNA CENA 

2.1. Predajnú cenu schválilo Obecné zastupiteľstvo v Ohradoch  dňa 14.12.2022 vo svojom 
       uznesení pod č. 8/2OZ/2022 za 15,- Eur / m2, spolu celkom 1.605,- Eur /slovom :  
       jedentisícšesťstopäť eur/. Predajnú cenu schválilo Obecné zastupiteľstvo s 3/5 väčšinou  
       všetkých poslancov. 
2.2. Kupujúci sú povinní spoločne a nerozdielne uhradiť kúpnu cenu vo výške 1.605,- Eur na  
       bankový účet predávajúceho špecifikovaný v záhlaví zmluvy najneskôr v deň podpísania